平成２８年１０月２４日

関係各高等学校

バ ド ミ ン ト ン 部 顧 問 様

群馬県高体連バドミントン専門部

部長 髙張 浩一

(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部創立７０周年記念品の販売について

常日頃から本専門部の活動につきまして、御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度(公財)全国高等学校体育連盟バドミントン専門部創立７０周年記念事業の

一環として、７０周年記念Ｔシャツを下記により販売いたします。

よろしく御理解の上、御協力お願いいたします。

記

１．販売価格 １枚 ２，５００円

２．色 パウダーピンク・ブラック ２種類

３．サイズ Ｓ・Ｍ・Ｌ・ＬＬ

１．申込締切 第１回（新３年）新人大会最終日（11月 13日）

納品Ｈ 29.4月顧問総会

第２回（新１．２年）H29高校総体最終日

納品 H29 インターハイ予選

※ 第２回については、来年度に再通知いたします。

５．申込方法 別紙「記念Ｔシャツ申込書」を使用し、新人大会会場で購入費と一緒に

提出をお願いします。

※ 今回は新三年生（現２年生）のみです。

ブラック（007）

パウダーピンク（421）

宮崎県レディースソフトテニス大会ヨネックス杯関東ソフトテニス大会全国高体連バドミントン専門部70周年記念Ｔシャツ